
Firma składająca postępowanie:
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu
Borowska 213
50-556 Wrocław
NIP: 8981816856
Anna Jurczak

Numer postępowania: Z11/3151
Tytuł postępowania: USK/DZP/PN-337/2019 - Dostawa sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopii
Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert: 2019-11-26 11:00
Data i godzina otwarcia ofert: 2019-11-26 11:30

Przedmiot zamówienia:
 

Wykonawcy:

Lp. Nazwa wykonawcy Adres Osoba

kontaktowa

Nr telefonu E-mail Data

powiadomienia/

zgłoszenia
1. Cook Medical Sp. z o.o. Pl.

Piłsudskiego 1

Warszawa

Magdalena

Wierzchowska

pl.orders@cookmedical.com 2019-11-08 10:28:13

2. dr Piktel Medic@l Systems

Sp. z o.o.

T. Czackiego

2/2, 15-268

Białystok

info@drpiktel.com 2019-10-28 09:45:26

3. WIDEOENDOSKOPIA.PL

LESŁAW JAWORSKI

Gajowa 16

Nadolice

Wielkie

Lesław Jaworski +48601373730 biuro@wideoendoskopia.pl 2019-11-13 11:00:43

4. MEDIM Sp. z o.o. ul. Puławska

45B Piaseczno

Medim Sp. z o.o. przetargi@medim.pl 2019-10-21 09:42:59

5. Boston Scientific Polska Sp.

z o.o.

Al. Jana Pawła

II 22 00-133

Warszawa

Boston Przetargi poland-tenders@bsci.com 2019-10-23 08:58:55

6. MMM Muenchener Medizin

Mechanik Polska  Sp. z o.o.

Sp. zx 

Poleczki 30

Warszawa

Joanna Sawa 606790656 office@mmmpolska.com 2019-10-28 09:04:59

7. VARIMED Sp. z o.o. Tadeusza

Kościuszki

115/4U 50-442

Wrocław

Damian 

Juszkiewicz

655293689 damian.juszkiewicz@varimed.pl 2019-10-28 11:08:22

8. Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek

1 02-677

Warszawa

Rafał Wójcicki przetargi.medical@olympus-europa

.com

2019-10-28 11:21:14

9. SUN-MED spółka cywilna Fraciszkańska

104/112 91-845

Łódź

Dominik Siekierski biuro@sun-med.eu 2019-10-28 13:54:46

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 2020-01-23 11:56

Strona 1 / 3



10. BALTON Sp. z o.o. ul. Nowy Świat

7/14 00-496

Warszawa

Marta Maślanik marta.maslanik@balton.pl 2019-11-25 10:38:19

11. Erbe Polska Sp. z o.o. Al.

Rzeczypospolit

ej 14, lok 2.8

02-972

Warszawa

Wirginia Zielińska przetargi@erbe.pl 2019-11-25 10:49:14

Lista załączników:

Lp. Nazwa załącznika Data publikacji

1. JEDZ.pdf 14.10.2019 - 12:52:13

2. Ogłoszenie o zamówieniu.pdf 14.10.2019 - 12:52:13

3. SIWZ.docx 14.10.2019 - 12:52:13

4. Formularze cenowe.xlsx 14.10.2019 - 12:52:13

5. JEDZ do zaimportowania.xml 14.10.2019 - 12:52:13

6. Wzory umow.docx 14.10.2019 - 13:21:49

7. INDTRUKCJA DLA WYKONAWCY.pdf 16.10.2019 - 10:29:35

8. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 4.docx.XAdES 06.11.2019 - 14:23:40

9. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 5.docx.XAdES 06.11.2019 - 14:23:40

10. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 5.docx 06.11.2019 - 14:23:40

11. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 6.docx 06.11.2019 - 14:23:40

12. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 6.docx.XAdES 06.11.2019 - 14:23:40

13. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 4.docx 06.11.2019 - 14:23:40

14. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 1.docx 06.11.2019 - 14:23:40

15. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 1.docx.XAdES 06.11.2019 - 14:23:40

16. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 2.docx.XAdES 06.11.2019 - 14:23:40

17. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 2.docx 06.11.2019 - 14:23:40

18. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 3.docx 06.11.2019 - 14:23:40

19. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 3.docx.XAdES 06.11.2019 - 14:23:40

20. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 7.docx 07.11.2019 - 15:22:40

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 2020-01-23 11:56

Strona 2 / 3



21. Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow 7.docx.XAdES 07.11.2019 - 15:22:40

22. TED_Zmiana terminu składania ofert.pdf 15.11.2019 - 09:57:39

23. Informacje dla Wykonawcow po otwarciu ofert.docx 28.11.2019 - 09:07:19

24. Zestawienie otwartych ofert.pdf 28.11.2019 - 09:07:19

25. Wniosek o przedluzenie terminu zwiazania oferta.docx.XAdES 20.01.2020 - 13:19:12

26. Wniosek o przedluzenie terminu zwiazania oferta_1.docx 20.01.2020 - 13:19:12

27. Oswiadczenie Wykonawcy.docx 20.01.2020 - 13:19:12

28. Zestawienie otwartych ofert II.pdf 23.01.2020 - 11:55:38

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 2020-01-23 11:56

Strona 3 / 3


